АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.10.2024 г.                                                                                               №  76

станица Новопетровская

О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского

сельского поселения Павловского района от   05.10.2023 года № 77 «Об

утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» на территории Новопетровского сельского

поселения Павловского района

Во исполнение постановления администрации Новопетровского сельского

поселения  Павловского района от 30 мая 2019 года № 53 «Об утверждении

положения о порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановляю:

1.Внести изменения в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Новопетровского сельского поселения

Павловского района из Перечня муниципального имущества, предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

Новопетровского сельского поселения Павловского района, включить сведения

о муниципальном имуществе: Мотокоса FUBAG 52, 2024 года выпуска.

2. Утвердить в новой редакции Перечень муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Новопетровского сельского поселения

Павловского района (приложение).

3. Разместить  постановление на официальном сайте Новопетровского

сельского поселения Павловского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                     Е.А.Бессонов

№ п/п

Номер в

реестре

имущест-

ва
1

Адрес

(местопол

ожение)

объекта

Структури

рованный

адрес

объекта

Вид

объекта

недвижим

ости;

движимое

имуществ

о

Сведения

о

недвижим

ом

имуществ

е или его

части

Сведения

о

движимом

имуществ

е
11

Сведения

о праве

аренды

или

безвозмез

дного

пользован

ия

имуществ

ом
12

Указать

одно из

значений:

в перечне

(изменени

ях в

перечни)

Сведения

о

правовом

акте, в

соответст

вии с

которым

имуществ

о

включено

в

перечень

(изменены

сведения

об

имуществ

е в

перечне)
14

Кадастров

ый номер
 7

Номер

части

объекта

недвижим

ости

согласно

сведениям

государст

венного

кадастра

недвижим

ости
8

Основная

характери

стика

объекта

недвижим

ости
9

Наименов

ание

объекта

учета
10

организац

ии,

образующ

ей

инфрастру

ктуру

поддержк

и

субъектов

малого и

среднего

предприн

имательст

ва

субъекта

малого и

среднего

предприн

имательст

ва

Тип

(площадь -

для

земельных

участков,

зданий,

помещени

й;

протяжен

ность,

объем,

площадь,

глубина

залегания

и т.п. -

для

сооружен

ий;

протяжен

ность,

объем,

площадь,

глубина

залегания

и т.п.

согласно

проектной

документа

ции - для

объектов

незаверше

нного

Фактическ

ое

значение/

Проектир

уемое

значение

(для

объектов

незаверше

нного

строитель

ства)

Единица

измерения

(для

площади -

кв. м; для

протяжен

ности - м;

для

глубины

залегания -

м; для

объема -

куб. м)

Т
и

п
:

о
б
о

р
у

д
о

в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
,

м
ех

ан
и

зм
ы

,
у

ст
ан

о
в
к
и

,
тр

ан
сп

о
р

тн
ы

е
ср

ед
ст

в
а,

 и
н

в
ен

та
р

ь,

и
н

ст
р

у
м

ен
ты

,
и

н
о

е

Г
о

су
д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б
ъ
ек

та
 у

ч
ет

а

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 в

(н
а)

 к
о

то
р

о
м

 р
ас

п
о

л
о

ж
ен

 о
б
ъ
ек

т

Правообла

датель

Документ

ы

основание

Правообла

датель

Документ

ы

основание

Наименов

ание

органа,

принявше

го

документ

Вид

документа

Реквизит

ы

документа

Наименов

а-ние

субъекта

Российско

й

Федераци

и
3

Наименов

ание

муници-

пального

района /

городског

о округа /

внутри-

городског

о округа

территори

и города

федеральн

о-го

значения

Наименов

ание

городског

о

поселения

/

сельского

поселения

/

внутригор

одского

района

городског

о округа

Вид

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

населен-

ного

пункта

Тип

элемента

планирово

чной

структуры

Наиме-

нование

элемента

плани-

ровоч-ной

структу-

ры

Тип

элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено-

вание

элемента

улично-

дорожной

сети

Номер

дома

(включая

литеру)

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

Полное

наиме-

нование

ОГРН ИНН

Дата

заключе-

ния

договора

Дата

окончания

действия

договора

Полное

наиме-

нование

ОГРН ИНН

Дата

заключе-

ния

договора

Дата

окончания

действия

договора

Дата Номер

Номер

Тип

(кадастров

ый,

условный,

устаревши

й)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 1

Краснодар

ский край,

Павловск

ий район,

ст.

Новопетр

овская,

ул.Ленина

, 29

Краснодар

ский край

Павловск

ий

Новопетр

овское

сельское

поселение

станица
Новопетр

овская
 -  - улица Ленина 29

движимое

имуществ

о

мотокоса

машины и

оборудова

ние

110106403
основные

средства
Stihl fs 120 2016 0 В перечне

Админист

рация

Новопетр

овского

сельского

поселения

постановл

ение
24.10.2022 93

2 1

Краснодар

ский край,

Павловск

ий район,

ст.

Новопетр

овская,

ул.Ленина

, 29

Краснодар

ский край

Павловск

ий

Новопетр

овское

сельское

поселение

станица
Новопетр

овская
- - улица Ленина 29

движимое

имуществ

о

Бензопила

машины и

оборудова

ние

-
основные

средства

CARVER-

15
2022 0 В перечне

Админист

рация

Новопетр

овского

сельского

поселения

постановл

ение
05.10.2023 77

3

Краснодар

ский край,

Павловск

ий район,

ст.

Новопетр

овская,

ул.Ленина

, 29

Краснодар

ский край

Павловск

ий

Новопетр

овское

сельское

поселение

станица
Новопетр

овская
- - улица Ленина 29

движимое

имуществ

о

мотокоса

машины и

оборудова

ние

основные

средства
FUBAG 52 2024 0 В перечне

Админист

рация

Новопетр

овского

сельского

поселения

постановл

ение
24.10.2024 76